
Zarządzenie Nr 120.23.2022 

 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów Opatów 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie 
 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm.), w związku z 

zarządzeniem Nr 62/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia  24 czerwca 2022 r., oraz Uchwałą Nr 

XLVI/396/2022 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 7 czerwca 2022 roku,  Burmistrz Miasta i Gminy Opatów 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy środków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym  

w celu realizacji  zadań na rzecz pomocy Ukrainie, których źródłem pokrycia są środki otrzymane z 

Funduszu Pomocy;  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



Załącznik Nr 1

do Zarządzenie Nr 120.23.2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 24.06.2022

1

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
2 432 2 432

85395 Pozostała działalność 2 432 2 432

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 432

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,64

4300 Zakup usług pozostałych 2 400

2

750 Administracja publiczna 81,27 81,27

750 95 Pozostałla działalność 81,27 81,27

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

81,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,07

3

852 Pomoc Społeczna 387 387

85231 Pomoc dla cudzoziemców 387 387

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

387

4300 Zakup usług pozostałych 387

2 900,27 2 900,27

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o PESEL

Plan dochodów i wydatków środków otrzymanych z FUNDUSZU POMOCY                                                 

w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Wydatki 

Zakwaterowanie i wyżywienie cudzoziemców z terenu Ukrainy 40 zł

L.p. Dział Rozdział

OGÓŁEM

Nadanie numeru PESEL

§ Nazwa
Dochody



 

UZASADNIENIE 

 
Ustala się plan finansowy środków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym  
w celu realizacji  zadań na rzecz pomocy Ukrainie, których źródłem pokrycia są środki otrzymane z 
Funduszu Pomocy na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 


